

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/10272/22-2

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

Zastoupeno:
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[REDAKCE]

IČ: 00291463
DIČ: CZ 00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDAKCE]

1.02. Zhotovitel:

PSWNET Zlín s.r.o.
Nábřeží 599, 760 01 Zlín
Nábřeží 599, 760 01 Zlín

se sídlem:
adresa provozovny:
Zastoupen: Bronislavem Krajčou

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 72678

Zástupce ve věcech stavby:
Kontakt – tel., email: [REDAKCE]

IČ: 29304326
DIČ: CZ29304326
Bankovní spojení: RB (Raiffeisenbank a.s.)
číslo účtu: [REDAKCE]

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10272/22 uzavřené dne 01.12.2022 a dodatku č. 1 uzavřeného dne s předmětem smlouvy:

BD Č.P. 2060 – SYSTÉM ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
(dále jen „dodávka“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a nedostatků v projektové dokumentaci a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	833.517,00 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 2 bez DPH	+35.840,00 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH	869.357,00 Kč
DPH 15 %	130.403,55 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH	999.760,55 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
28. schůze konaná dne 10.07.2023
č. usnesení 638/R28/23

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:

Uherský Brod, dne: 24. 07. 2023

Objednatel:

Bronislav Krajča
jednatel

Ing. Ladislav Kryštof
místostarosta

Rožpočet

KRYCÍ LIST NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU - DODATEK č. 2.

Bytový dům ul. Větrná č.p.2060, Uherský Brod						
				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
	EZS s detekcí požáru					
	<i>Materiál celkem</i>			8 015 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				27 825 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					35 840 Kč
	CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY					
	<i>Materiál celkem</i>			8 015 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				27 825 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					35 840 Kč
	<i>DPH 15%</i>	15%				5 376 Kč
	<i>Celková cena s DPH</i>					41 216 Kč

Elektrická zabezpečovací signalizace

Nákladový soupis prací, dodávek a služeb								
Bytový dům ul. Větrná č.p.2060, Uherský Brod								
Pol.	Popis	DPH	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	EZS - detekce požáru							
	Zařízení							
10	Opticko-teplotní požární hlásič s relé pro připojení k EZS, automatické nulování, splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. - demontáž a opětovná montáž		8	ks			500,00	4 000,00 Kč
13	Víceúčelová montážní krabice - ABOX		8	ks	330,00	2 640,00 Kč	250,00	2 000,00 Kč
14	Nespecifikované pomocné montážní práce		2	hod			500,00	1 000,00 Kč
15	Drobný montážní materiál		1	kpl	500,00	500,00 Kč	1000,00	1 000,00 Kč
	Trasy							
17	Dodávka a montáž: Kabel 3x2x0,8 B2ca s1, d0 (linka) např. PRAFlaCom® F		40	m	50,00	2 000,00 Kč	30,00	1 200,00 Kč
20	Ocelové přichytky po 30 cm pro vedení kabelu		55	ks	25,00	1 375,00 Kč	15,00	825,00 Kč
25	Nespecifikované pomocné montážní práce		2	hod			500,00	1 000,00 Kč
26	Drobný montážní materiál		1	kpl	500,00	500,00 Kč	500,00	500,00 Kč
	Ostatní							
27	Naprogramování, konfigurace systému		1	kpl			1 500,00	1 500,00 Kč
28	Kontrola metalické kabeláže		1	kpl			500,00	500,00 Kč
30	Úklid staveniště		8	hod			350,00	2 800,00 Kč
33	Revize systému		1	kpl			5 000,00	5 000,00 Kč
34	Doprava a přesun materiálu		1	kpl			4 500,00	4 500,00 Kč
35	Zapravení prostupů v bytech		1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00	2 000,00 Kč
	CELKEM							
	Materiál celkem					8 015,00 Kč		
	Montáž celkem							27 825,00 Kč
	Konečná cena (bez DPH)							35 840,00 Kč